Stadt Lünen

BESCHLUSS 1/2019

GREMIUM Rat der Stadt Lünen

SITZUNGSTERMIN Donnerstag, 14.02.2019, 17:08 Uhr bis 23:30 Uhr

Rathaus, Willy-Brandt-Platz 1, 44532 Lünen, Sit-

zungssaal 1, 1. Etage

ÖFFENTLICHER TEIL BESCHLUSSANGELEGENHEITEN

7. VL-228/2018

Einrichtung eines Gestaltungsbeirates Beschluss zur Einrichtung des Lüner Beirates für Stadtgestaltung und Baukultur Beschluss über die Satzung Ernennung der Beiratsmitglieder

Beschluss:

SITZUNGSORT

- 1) Der Rat der Stadt Lünen beschließt die Einrichtung eines Gestaltungsbeirates "Lüner Beirat für Stadtgestaltung und Baukultur" als beratendes Gremium in Fragen der Stadtgestaltung und Baukultur.
- 2) Der Rat beschließt die Satzung über Ziele, Aufgaben und Organisation des Lüner Beirates für Stadtgestaltung und Baukultur vom 28.12.2018, die als Anlage 2 beigefügt ist
- 3) Der Rat der Stadt Lünen beruft die Mitglieder des Beirates entsprechend der erstellten Vorschlagsliste (Anlage 3 und 4).

Abstimmungsergebnis: Einstimmig beschlossen, 2 Enthaltung(en)

Auszug 1 / 2019 1 von 1